

## POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

**Baar Group s.r.o.**  
Hradská 506, 747 64 Velká Polom  
IČO: 06745342, DIČ: CZ06745342



**Petr Baar**



**Odběratel:** Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace  
**Adresa:** Míru 247, Třinec  
**Zastoupen:** Mgr. Dagmar Gomolová  
**IČ/DIČ:** 70983712  
**Tel:**   
**Email:** 

**Kontaktní osoba + adresa dodání:**

**Jméno:** Mgr. Dagmar Gomolová  
**Telefon:**   
**Adresa:** 

Objednávka: telefonicky

dne: 5.2.2024

č.	kód	položka	ks	ks s DPH	celkem s DPH
1	P1	strhnutí a likvidace koberce	1	16,788.45 Kč	16,788.45 Kč
2	P2	koberec Expo new 25	90.6	367.36 Kč	33,282.45 Kč
3	P3	pokládka koberce s fixací	90	136.37 Kč	12,273.03 Kč
4	P4	fixaci	90	104.36 Kč	9,392.63 Kč
5	P5	kobercová lišta	14	90.45 Kč	1,266.27 Kč
6	P6	montáž kobercových lišt	35	80.71 Kč	2,824.75 Kč
7	P7	lepidlo na lišty	2	242.12 Kč	484.24 Kč
8	P8	plovoucí podlaha EPL 107	58.3	584.43 Kč	34,072.27 Kč
9	P9	podložka pod podlahu IZO 3mm	57	55.66 Kč	3,172.62 Kč
10	P10	pokládka podložky a pl. podlahy	53	272.73 Kč	14,454.90 Kč
11	P11	lišty PVC	16	207.33 Kč	3,317.34 Kč
12	P12	komponenty k lištám	30	34.79 Kč	1,043.63 Kč
13	P13	montáž lišt	40	55.66 Kč	2,226.40 Kč
14	P14	lepidlo na lišty	2	242.12 Kč	484.24 Kč
15	P15	přechodová lišta A47 inox 2,7m	9	592.78 Kč	5,335.01 Kč
16	P16	montáž přechodových lišt	9	186.46 Kč	1,678.15 Kč
17	P17	přebroušení podkladu	145	69.58 Kč	10,088.38 Kč
18	P18	částečné vyrovnání podkladu	1	1,669.80 Kč	1,669.80 Kč
19	P19	doprava a přesun hmot	1	3,757.05 Kč	3,757.05 Kč



Cena celkem bez DPH: 130,257.51 Kč  
DPH: 27,354.08 Kč  
Cena celkem s DPH: 157,611.59 Kč



**Petr Baar**



2024.02.06  
10:50:54 +01'00'

